
ZARZĄDZENIE  NR 43/17 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

 z dnia 25 października 2017 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji Rocznego Programu Współpracy Gminy Pęcław 

                   z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3   

                   ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

                   i o wolontariacie na 2018 rok. 

 

                                                  Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1817  

z późn. zm) i Uchwały Nr XIII/84/12 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 marca 2012 r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

  

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Przeprowadzić konsultację Rocznego Programu Współpracy Gminy Pęcław  

        z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami , o których mowa w art. 3 ust. 3  

        ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

        na 2018 rok poprzez umieszczenie informacji o ich przeprowadzeniu w Biuletynie  

        Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie    

        Gminy Pęcław, wraz z dołączeniem tekstu projektu Programu oraz wzoru formularza do  

        konsultacji.  

 

§ 2. Konsultacje, o których mowa w § 1 należy przeprowadzić w terminie od dnia 25 

       października 2017 r. do dnia 3 listopada 2017 r.  

 

§ 3 . Konsultacje przeprowadza pracownik Urzędu Gminy Pęcław odpowiedzialny za  

        współpracę z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

   Wójt Gminy  

 

                                                                                                         /-/ Artur Jurkowski 


